
 StrabRehab C (Android) 
V02.02.003 / 13.01.2022 

Petr Novák (Ing., Ph.D.) novakpe@cvut.cz 

Obsah 
1 Úvod ................................................................................................................................................ 1 

2 Popis aplikace .................................................................................................................................. 1 

3 Stručný popis úloh ........................................................................................................................... 2 

4 Historie verzí .................................................................................................................................... 3 

 

1 Úvod 
 

Do Aplikace se nezadávají žádné přístupové údaje. Platnost aplikace je omezena pouze její vlastní 

činností. 

 

2 Popis aplikace 
 

    
 

Úloha – Výběr úlohy (zobrazení seznamu dostupných úloh). 

Barvy / Tvary – Zda se zobrazují obrazce odlišné barvou nebo i tvarem. 

Start / Stop – Spuštění a zastavení úlohy. 

- / + - Zmenšení / zvětšení velikosti obrazců. 

< / > – Pomaleji / rychleji pohyb obrazců po ploše (pouze pro úlohy kde se obrazce pohybují). 

 

V aplikaci jsou dostupné tyto úlohy: 

Přesun jeden - Přesunout jeden tvar / obrazec do koše 

Přesun mnoho - Přesunout po jednom tvary / obrazce do koše 

Uchopení jednoho - Uchop jeden a přenes do koše 

Uchopení mnoho - Uchop po jednom a přenes do koše 

Zamáčkni jeden - Zamáčknutí jednoho tvaru / obrazce 

Zamáčkni mnoho - Zamáčknutí po jednom tvarů / obrazců 

Dvojice - Přesunout vždy dva stejné na sebe (ztratí se) 

Informace o aplikaci / Kontakt 



3 Stručný popis úloh 
 

Přesun jeden – Přesunout jeden tvar / obrazec do koše. – Prostým podržením prstu na obrazci a 

posunem / přetažením jej přemístit na barvu (pravá strana) odpovídající tomuto obrazci. Vždy ten co 

je právě zobrazen. 

Přesun mnoho – Přesunout po jednom tvary / obrazce. – Jako v předchozím případě, ale jeden po 

druhém. 

 

       
 

Uchopení jednoho – Uchopit jeden a přenést do koše. – Obrazec je nutno dostatečně zvětšit, aby jej 

bylo možno uchopit pomocí dvou prstů (téměř u sebe). Při správném uchopení se obrazec černě 

orámuje a lze jej přesunout na odpovídající barvu. Po celou dobu přesunu je nutno jej držet oběma 

prsty. 

Uchopení mnoho – Uchopit po jednom a přenést do koše. – Jako předchozí, ale jeden obrazec po 

druhém. 

 

       
 

Zamáčkni jeden – Zamáčknutí jednoho tvaru / obrazce. – Pohybující se obrazec je nutno prstem 

zamáčknout. Zamáčknutý obrazec zmizí a zobrazí se další na náhodném místě. 

Zamáčkni mnoho – Zamáčknutí po jednom tvaru / obr. – Pohybující se obrazce je nutno postupně 

zamáčknout. Zamáčknutý obrazec zmizí. 

 

       



Dvojice – Přesunout vždy dva stejné na sebe (ztratí se) – Úkolem je dát na sebe (přes sebe) dva 

obrazce stejné barvy. Při správném umístění dvou stejně barevných obrazců oba obrazce zmizí. 

 

    
 

4 Historie verzí 
 

Poznámky: 

- Datum je uváděn ve tvaru „ROK-MĚSÍC-DEN“ (častěji) nebo „DEN-MĚSÍC-ROK“ (méně častěji). 

Tedy měsíc je vždy uprostřed (pro jednoznačnost). Číslice pro den a měsíc jsou vždy 

zarovnány na dvě platná / zobrazená místa pro snadnou přehlednost. 

 

V02.02.003 (2022-01-13) Platnost aplikace do 2024-01-31 (Aplikace nepoužívá přístupové údaje). 

- Minimální opravy / úpravy. 

 (Na některých tabletech je ikona aplikace velmi malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.02.002 (2021-02-04) Platnost aplikace do 2021-01-31 (Aplikace nepoužívá přístupové údaje). 
- Oprava aplikace pro instalaci na různých typech systémů Google/Android. 

 (Na některých tabletech je ikona aplikace velmi malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.02.001 (2021-01-18) Platnost aplikace do 2021-01-31 (Aplikace nepoužívá přístupové údaje). 

- Nová adresa na rozcestník pro aplikace. 

 (Na některých tabletech je ikona aplikace velmi malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.02.000 (2019-07-08) Platnost aplikace do 2021-01-31 (Aplikace nepoužívá přístupové údaje). 

- Přidány informace a kontakt do aplikace. 

- Drobné úpravy / opravy. 

(Na některých tabletech je ikona nějak malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.01.003 (2018-06-20) Platnost aplikace do 2020-01-31 (Aplikace nepoužívá přístupové údaje). 

Drobné úpravy / opravy. 

 
V02.01.002 (2018-01-18) Platnost do 2018-06-30. 

Drobné úpravy / opravy. 

(Na některých tabletech je ikona nějak malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.01.001 (2017-08-21) Platnost do 2017-01-31. 
Drobné úpravy / opravy. 

(Na některých tabletech je ikona nějak malá, zatím skutečně nevím proč.) 

 
V02.01.000 (2017-04-24) Platnost do 2017-08-31. 

Změna ikony a názvu aplikace (StrabRehab C) 

(Na některých tabletech je ikona nějak malá, zatím nevím proč.) 

 



V02.00.012 (2016-12-13) Platnost do 2017-04-30. 

Pouze malé změny / úpravy. 

 

V02.00.011 (2016-08-25) Platnost do 2016-12-31. 

Pouze malé změny / úpravy. 

 

V02.00.010 (2016-04-25) Platnost do 2016-08-31. 

Pouze malé změny / úpravy. 

 

V02.00.009 (2015-12-30) Platnost do 2016-04-30. 

Upraven název aplikace na „AndStrabRehab B“. 

 

V02.00.008 (2015-09-01) Platnost do 2016-01-01. 

 

V02.00.007 (2015-05-03) Platnost do 2015-09-01. 

 

V02.00.006 (2014-12-16) Platnost do 2015-05-01. 

 

V02.00.006 (2014-08-31) Platnost do 2015-01-01. 

 

V02.00.004 (2014-04-24) Platnost do 2014-09-01. 

 

V02.00.003 (2014-02-27) Platnost do 2014-06-01. 

 

V02.00.002 (2013-11-26) Platnost do 2014-03-01. 

 

V01.XX.XXX Testovací verze poskytnuta pouze některým pracovištím. 

 


